

Kjøngerskov Bolig ApS
Ingemannsvej 10, 7400 Herning

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 98 63 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Rasmus Jull Kjøngerskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjøngerskov Bolig ApS
Ingemannsvej 10
7400 Herning

CVR-nr.: 30 98 63 18
Stiftet: 30. oktober 2007
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Rasmus Jull Kjøngerskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Skov Kjøngerskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med sidste år, udlejning af lagerejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende ved søstervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS på 170 t.kr. Søstervirksomhedens egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -201 t.kr. Der er samme ledelse i begge selskaber. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen i Kjøngerskov Ventilation ApS vil kunne reableres gennem fremtidig indtjening i løbet af få år. På denne baggrund har ledelsen valgt ikke at nedskrive på tilgodehavendet ved søstervirksomheden i regnskabet for 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.175 kr. mod 36.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 86.295 | 82.467 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -27.078 | -27.078 |
| Driftsresultat | 59.217 | 55.389 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.875 | 4.018 |
| Andre finansielle indtægter | 7 | 93 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.557 | -11.582 |
| Resultat før skat | 56.542 | 47.918 |
| 2 Skat af årets resultat | -12.367 | -11.197 |
| Årets resultat | 44.175 | 36.721 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 44.175 | 36.721 |
| Disponeret i alt | 44.175 | 36.721 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 601.475 | 628.553 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>601.475</u> | <u>628.553</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>601.475</u> | <u>628.553</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 170.335 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>170.335</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 10.707 | 143.276 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>181.042</u> | <u>143.276</u> |
| | Aktiver i alt | <u>782.517</u> | <u>771.829</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 248.569 | 204.394 |
| | Egenkapital i alt | <u>373.569</u> | <u>329.394</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til realkreditinstitutter | 347.414 | 378.992 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>347.414</u> | <u>378.992</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 31.577 | 31.125 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 184 | 2.535 |
| 7 | Selskabsskat | 12.364 | 11.186 |
| | Anden gæld | 12.409 | 13.597 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>61.534</u> | <u>63.443</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>408.948</u> | <u>442.435</u> |
| | Passiver i alt | <u>782.517</u> | <u>771.829</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende ved søstervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS på 170 t.kr. Søstervirksomhedens egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -201 t.kr. Der er samme ledelse i begge selskaber. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen i Kjøngerskov Ventilation ApS vil kunne reableres gennem fremtidig indtjening i løbet af få år. På denne baggrund har ledelsen valgt ikke at nedskrive på tilgodehavendet ved søstervirksomheden i regnskabet for 2016.

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 12.364 | 11.186 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>3</u> | <u>11</u> |
| | <u>12.367</u> | <u>11.197</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>809.073</u> | <u>809.073</u> |
| Kostpris ultimo | <u>809.073</u> | <u>809.073</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -180.520 | -153.442 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-27.078</u> | <u>-27.078</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-207.598</u> | <u>-180.520</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>601.475</u> | <u>628.553</u> |
| | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | <u>610.000</u> | <u>610.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 204.394 | 167.673 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>44.175</u> | <u>36.721</u> |
| | <u>248.569</u> | <u>204.394</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 378.991 | 410.117 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-31.577</u> | <u>-31.125</u> |
| | <u>347.414</u> | <u>378.992</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>221.095</u> | <u>253.797</u> |
| | | |
| 7. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 11.186 | 6.542 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | <u>-11.186</u> | <u>-6.542</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>12.364</u> | <u>11.186</u> |
| | <u>12.364</u> | <u>11.186</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 601 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for søstervirksomheden Kjøngerskov Ventilation ApS' engagement med pengeinstitut, har pengeinstituttet taget sikkerhed i ejerpantebrev på 500 t.kr. i ejendommen Rømersvej 44, Ikast, der tilhører dette selskab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skov Køngerskov Holding ApS, CVR-nr. 27 30 82 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.